*1020001859*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃坤亮

電話：03-3322101#7416

電子信箱：wt102@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月3日

發文字號：桃教小字第1020015408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0015408A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送麗嬰房股份有限公司辦理「2013年職業大探索~關於

我的志願─小小設計師選拔‧班服設計比賽」競賽簡章1份

，請 查照。

說明：

一、依據麗嬰房股份有限公司102年3月14日采衣字第1020314-

1號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)活動內容計有產業介紹「校園演講」及「小小設計師選

拔賽」等系列活動。

(二)校園演講活動：

１、申請日期：102年4月1日至4月17日（請向麗嬰房采衣

館洽詢）。

２、演講日期：102年4月8日至5月10日。

(三)小小設計師選拔賽─「小班服‧大設計」：

１、收件日期：102年4月10日至5月15日。

２、評審日期：102年5月16日至6月10日。

３、公告成績日期：102年6月14日。

1

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、成果發表日期：102年9月13日。

三、本案倘有疑義，請逕洽麗嬰房采衣館，聯絡電話：03-354

4417，聯絡人：曾館長。

正本：本縣各國小

副本：麗嬰房股份有限公司 2013-04-08
10:16:57